第 93回 埼玉 CT Technology Seminar 開催のご案内

埼玉 CT Technology Seminar

（http://sctt.sakura.ne.jp/）

代表世話人 富田 博信

当番実行委員 中根 淳

謹啓

 吹く風も爽やかな好季節を迎え、ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。この度、第 93回 SCTT 小研

究会を下記の通りオンラインにて開催することとなりました。今回のテーマは、”遂に CT検査をタブレットとリ

モコンで操作する時代が到来した”です。今まで CT装置を操作するには、キーボードとマウスを使用していまし

たが、近年タブレットのみで操作可能な CT装置が市場に出回ってきました。そこで、操作性など使用経験を情

報提供し、皆様と活発な意見交換が出来ればと考えております。

 ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参集賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2021年 4月吉日

記

日時 ：2021年 4月 20日（火）18：40分～20：00

場所 ：ZoomによるWeb開催

参加費：無料

    参加登録：右の QRコードより事前参加登録をお願い致します。

プログラム（敬称略）

1. 18:40〜19:00

造影剤に関する情報提供    エーザイ株式会社

2. 19:00〜20:00

タブレットとリモコンで操作する CT検査の現状と課題

埼玉医科大学総合医療センター 中根 淳

共催：埼玉 CT Technology Seminar

     エーザイ株式会社 ブラッコ・エーザイ株式会社

http://sctt.sakura.ne.jp/